HDS

B RS E B

mREEL

eco0000

ec0000

ec0000

eo0000 /E .

XXX LA o € e

e00000 Y < g e00000
4 A o (XX XXX

eo0o00

...... 7
'Y X X4 ’ it & EX
000000




HDS 3|

Tl

HDS (RGfEHT ) MBOZFEMETER, BRHFREEINTE. BEEEERE ZHNALHIEE, 2
A ZFHDSKETRERIENESERERENEFF. 2RN—NMNEEHE, EAHTENRAZRAE, &
MNEF S XAMBILTHANRARE, FANTEERE SRRV ATLH,

RBROTER—EEMSH, LARIHNREFESUIRNRR, XEREEZPHPAHNEIEESHE
#, XEQFTRHER SR,

HDS—EEATTIHIIRENZ O, BT HEREHMTES, AARSEAHZESFNME—HEENR
8

Bk
HMHEREE BN AN RKBSEMNERBRNOREN EEH, FERABMEEHDSIRA,
RIFBEMNP It FIEAEERE, EIREARMEREMRERSNF TR EEREER, RES

HNHELMERFINELR T —MARET, EZEARETH, FEARZBHERRE EEENE XHER
HR T EMACEHER, MEFRERRIMERM, EHNEENMEZUHBERLTRET EBHREMEE,

S5RMNHEREGE, RNEBHBEEPMREMBHER, RE\EFR, TURULNGRIENRESED
HITERE, EETEHEAEIBMEZER,

OEM-£

HDSHY R RS A BER EPRIPFERESE, AERBERFERN, ERRSMBERNN~ MR
ALBHRATEANEES “BRUS” o

HIMWEFERE TRREITARMEHEESE T HMNHEHERERTENE i T RGRNESER
EEM. FEIATHRT, RNMATUKERRERSEHRE. EEMIHERHEBNPEIMASERZAH
“TTFE R BZEENRME, SR O AR 32 R E]

RIFFR, HNATUREEAZENFRER., HHRER, FRHEIGZEELUAREITE,




HDS 5 ANgTiel

HDS B4R E SRk

IR ML AT A AR F0 R~ B9 F420bars6000PSIH E LK E B, RIBEE, B0 IRAE T IX560bark
RESEFHRIMEEENRE . BIinAEEL, FRESHRMS AT HEPES, RESRNEXFITEHBHDS
FHESERo

HDS fR{AKRE S K
EASIERIIBENTE, FAVIZMEEDIN/EN 857F1DIN/EN 853%r MM AORE B Ko
BEINEGRATEERENERS S, BRATMUAZIES kP ER, NMERERS.

REARENEEERIM—ABERPNAE,

HDS eU#h

BT RIFTHIARE SRS, Bl TESMENERSA NS EARKH R TSN SRS EEE, &
RS T SFFE, XELMARD TRETHE, BEHAMEE, FLERD TRERE, fEA “&iTIHH
BiEMEW” , XECFERMBFMREPNA,

HDS Itz

AEERHEWIIRUAR S ERMLEEZ BHEKFE, ERMNEAZTHARETNBEFMEKEAN, F
B, 1EA “URIES” , BAVKEMLTIENIREES: BEHE. THVE. ERPEMIMNSERNEOM
EERHEXHEE,

HDS #z8FNigeE

BMNBITHAE T EMEFIE, HEWEEFHERH#ITTHEZ, EMAL. REMEHETE, B
RBETHH ERENER A,

BNAEZ&EFTATAHEHDSKE B/, tHATAATHFHRERIFMHIEE,




BlEg——————————————————————— 2
M A 5
EREBRREEE - 7
TR A ——— e e e e 8
MEHEG - 9
BELATIMEREE-—- 10
M RIPKSERRE R - 11
4R EERE ——— e 12
AR 13
BRERIS:L4, L46, L46X, L6 14
AR R E E ———————— 16
B FRERIEX--————---—————————— 17
AiEmREENREER-—————— 18
RS- - 19
BEARFR-————————— 20
EEMA--—— 21
E14S4 + S46 / S46E + S6E 22
CEL ~#I5MELI24° NHEMEEL, BRI 23
CES ~HlsMES24° HHEEEL, ERT 23
DKOL #mEZF#HE#ES, ToFREIN0EE, BRI 24
45° DKOL $EEZE45° L, wAHBBIORE, BRI 25
90° DKOL $#mZH00° #k, #HAFIEHMmoRE, B&Y|-————— 25
DKOS #mEZF#E#E S, TAoTZEIN0RE, ERJ 26
45° DKOS #mE#F#{45° #3, wAHEFFORE, ERY 27
90° DKOS #MEZ#90° #3, wAHEEMORE, ERT 28
<) DKOS #HZ#5hAmEEL, ToHEZMOEE, R 29
VF3 F-FSAEX =1L X =3 3000 PSI 30
VF36 FTFSAEZX=#LrMiEE %= 3000 PSI 30
HF3 A FSAEEZ kB3 FFi£=3% 3000 PSI, FHREF0NE 31
SF3 ESAEx=#k 3000 PSI 32
45° SF3 45° SAE;.=#£3 3000 PSI 33
90° SF3 90° SAE;%Z#3k 3000 PSI 34
VF6 FAFSAERZ#LpIEE %X =%k 6000 PSI, FHREIFaLE 35
HF6 A FSAEE =k ¥FFiE=% 6000 PSI, FiREF0NE 36
SF6 ESAEX=#3k 6000PSI 37
45° SF6 45° SAE;:=#£3 6000 PSI 38

90° SF6 90° SAE;%#£3 6000 PSI
90° SS690° SAER &%=k 6000 PSI
<) SS6 457k fa E SAERF % =#k 6000 PSI
VH6 FFSK6 #ZkH)EEix=%
SK6 SAE#kikZiEk, AR EZHEH6
45° SK6 45° #Ekik=iEL a8 Ek=HEVHE
90° SK6 90° M skikZiEsk aaEiEL I VHE-
FF6 SAE;£=#£3£6000 PSI
WEHZELEN. TEREN. ZXZHA
BERENBIFMEN - 50
HDS#l3&
bl

NIMNMDMDMDMDMDMDNLDN
© 00N O dhWNO

9}
~

()]
o




HDS B

NN

T RN
HDS-it HDS-&
B | AT | EERE R B | &7 | RARE R
HDS-1t

HDS Hydraulik GmbH & Co. KG
Werner-von-Siemens-StraBBe 14
51647 Gummersbach

Tel.: +49 2261 8198 - 0
info@HDS-Hydraulik.com

HDS
HDS-E3 o
HDS Hydraulik GmbH & Co. KG
H G ckeswagener StraBBe 10
51647 Gummersbach

Tel.: +49 2261 8198 - 0
info@HDS-Hydraulik.com



HDS S

HDS Hydraulik GmbH & Co. KG HDS Osterreich GmbH HDS Hoses Dalian Co. Ltd.
Tel. +49 2261 8198-0 Tel. +43 732 371332 Tel. +86 411 8757 3535
info@HDS-Hydraulik.com info.at@HDS-Hydraulik.com Wenhai.Zhou @ hds—hoses.com
www.hds—hydraulik.com www.hds—-hydraulik.com www.hds—hydraulik.com

-_

HDS HDS
HD
Deutschland .. oy o Chin?
HDS
. Australien

HDS Hoses Australia Pty. Ltd.
Tel. +61 892 740020
info-Aus @ HDS-Hoses.com
www.hds—hydraulik.com

=

Partner & E

] Xperte
Splraischlaunhtemmgen
T ;




HDS

iS85 % BB [o] 5

1965
1970
1971
1971
1975
1976
1986
1990
1991
1996
1998
2002
2005
2005
2006
2006
2007
2009
2009
2010
2011
2012
2012
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2020
2021

DKO-Fr#r ek

B R Bt 0 R 4 Sk

BhHTR4P KSE

— T =L

£ —&Rawlings#E#L

E—& KN EKNE 2 800 bar

W EEk

E—RREBIMEE

FEGummersbach Windhagen#J#r T~
I 9

T ISR BB A = R py T FISK6#EE
AT ZH MK

EMTETLE, V+KiZAMN, Billammen &k
FE_REEIMEE

ERIEN

HDS 8 X F L+ 5 A 3L

L3 m & H DA6

KRBk IR, THHELSKM6
DIN EN ISO 9001:2008 JAIE

HDS HEF/A R AL
EHREERESVE, E=7XFA6, ZINEEHE#RIMAG
“HDS” #0 “HDS-&E” mtriEf
HDS-TJ #xi
ZEGummersbachi 4 Z#1# “HDS-&”
& #) fh B & 12DN36, DN45FIDN57
i I BB FR A A B

E PR E B R RIR EER S L
HERPZ %

HDS BithFLinzF /A7 B 3L
EFEEHIIR S8

EEFH, NERAEILMET=ZEMYT X TILANE~ES
i

SINBFLIBIFINESTZ

I ESR B AR



HDS {TaiseE

BHTE &M EREESL, HDSEXRE SR FAMERMBERERR. AT EEREHNEIR,
AT AT R T S Mo

BREZHNRE SNEZERBERRIRE,

S & &
" % & & & & & &
ad o & X & bl & §
s A 7.%®“’f">.9§»“4\§$7.% AN ¥ R A
&4 F K F g § L S
& & 4 f FEE A w S EE L FE S
& & ¥ % B X v o # R
I 1:
ﬁj o e o] Ly NW 32 /L46 x 1000 1.%2" 90° SF6 H120 K270°/ 1.%" 90°SF6 H120 V180° +SS S46
S467% L iELEE
I 2:
ﬁ_J . o e NW 32 /L46 x 1000 1.%" 90° SF6 H120 /1.%" 90° SF6 H120 \V270° S46
PRAET kgL
5l 3: . )
. . NW 32/ L46 x 1000 1.% SF6+ VF6 /1.Y4 SF6 +VF6 S46
WREEEL
171z

1Bk RTBENG—MERAH,

2. BN EEMIE, 50 90°SF6,

3.ELEINSEHEZELBSEREA Y, Flin1.%2"90°SF6 H120,

4 AN ES IRz BB R% S E], fFlin1.%" SF6 /1" SF6,

5. MK A AR IE L ERGI FHEE, HEEEEM ERENATRERMELER,
55n1.%2" 90°SF6 H120 NW 32 S46,

B AEKARTELMEIXRE BRTHHEXAE, (RE10T)

7. HSAEEZRAERTEEZI RN, EEEXNNMNELERAETIER, HIISF6+VF6,



HDS

M EE)

TSk

TR RE

3_

45°DKO

. EHEEHRK

3_

90°DKO

B:LDKO
~—— 2y B E=rg
] =¥ e
BE3LCES 45°SAE 90°SAE
L
- B EEHE - RZIE
BE:LSAE 120°SAE 180°SAE
HDS-KEAZE, R#EDIN EN 856 1B & =4%
RERHIE: B9 + 1% /-05%
KEKE[mm]| <300 | <500 | <700 | <900 | <1.100| <1.250 1.250 -2.500 | 2.500-6.000| > 6.000
INFEFNW2S [ +3mm [ +5mm [+ 7mm [+ 9 mm 11 mm|+ 125 mm [+20 mm /-6 mm|[ + 25 mm +40 mm
NW32-NW50 | -Imm |[-2mm |-3mm |-4mm |-5mm | -6mm [+25mm/-6mm| -6mm -6 mm
RIFHKAFVALE + 3°
omb - —
Tx=Ie=

Rifhfid, BREXE

E:C_:tcg

EiR




HDS BEL KBRS

FlnElE S LAIRMTENE : VA

MBEAMEBEHRIEMA, RTREFMRNE LELMEMRE AR ET T EERV=0"A%,

5 1: NW32/L46 x 1000 1.%4" 90°SF6 H100 / 1.%4" 90°SF6 H120 ( V=0°) S46

RERMANE K ZLBMERETATRHENE:

F—MHIEENTLELRT (REFTRNKA ) MTIER/E T $2AE K EiE e ¢t
HEMEREXEE, MEENVATFEREREHER,

f5) 2: NW32/L46 x 1000 1.%4" 90°SF6 H100 / 1.%4" 90°SF6 H120 V=90°S46

Bk #Ek2

VAT AEKARIRENE

HE—NELELERENAATHAR TN, XEENREL—MEHOKE (TLELEREWN
BATHAEMXA ) REVERE,

f53: NW32/L46 x 1000 1.%4" 90°SF6 H120 K=180°/ ...

LR E SR FRIBET KEXRN, EIAELELREMTEAGIFHER, - CMEELELER/E
T, FoANTLELREFTENVASMEEEXFAEK.

f5l4: NW32/L46 x 1000 1.%4" 90°SF6 H120 K=180°/ 1.%4" 90°SF6 H120 V: 180° S46

HREER—AEELSII AR EMELN, FEMKARIHMELESL, HARR EE/MRE

K=180°
K=180°
K=90° K=270°
K=0°
ARLE V=180°

V=90

/

V=270°

V=0°



HDS

BR3P KSE

HMNAERWMBFIFER—FRXH, FEKSE, HEELFRRELARBNTH A, RARMFIEZSL
FHREASTRGR, BIENRIPAXRES TIRENERED,

Bh R AR B BE AT IABRAS S AR K #EN

N KSE BiF{gn ISBRBIER
®S |wmEE) = #2 | L[mm] 'éu‘EE} ER[g]| ®=2 | L[mm]|D[mm]| E& [g]
1 12 S4 2440 52 32 115

2 16 S4 2828 58 35,8 150

3 20 S46 3220 65 40,5 210

4 25 S46 5300 70 48,3 290 - - -
5 33 S46/S46E| 8012 85 60,3 530 9883 75 63,5 37
6 S6E 8380 90 66 710 9885 75 69 43
7 40 S6E 8424 110 76,7 1260 9887 95 80,2 64
8 50 S6E 8470 120 914 1640 9889 111 95 95
9 65 S6E 30007 135 106,4 2380 30009 112 110 110

IMRIPE

EHHDSIKE B ER Al LUE A G EMSMRIPER LM IR, A TRE-NSENIE, DMERE
FERER, IMEEHMERCERNME AR, FRERTUASHENPIMRIPEN BT,

BAKIFE HS

PhiRRmIFE BB




HDS 4 - 6 ML

HDS- B4R E

HKAT4-6EIRENLERRE RIILL, L46FIL6, SERGHELS4, S46. S46EFISCERFIAAFERA,
ERT—AMAEACEERTEMEERNKRESH RN, ERARTMXRMEASR, BRMmEREDME
EREMAEZITIET TDIN/EN 856454 H4SP, 4SH, R1SEIMIE KR SAE 100 R154RERIME

BT NBRASIERM FMRERE RS, TEUTRERXAIHIERE:

A- BE  HIARERENIMREE

o LEHDSHR# &t BE201%

« EEEN856:2015%R/# ¥ E it B 10015
BEESHR L4 A, LA6 A, L6 A

C-BIE : TMEIMRKE, FIHERE -55CRUdb kit X{E A,
BEESHAR L4C,L46 C, L6 C

CR-BYE : CRNIEE, FIATF/KZ ZEEERMEL LR,
BRE#EiA L4 CR, L46 CR, L6 CR

X-BIE . EMFHRHRE, ATRATHIEESENR NS MERHRE,
BEESHEIAR L4 X, L46 X, L6 X




HDS BAYSS

EETHE AR R EHDSKE Ml AR AR AL -

* 7250 pphm ( #R#&ISO 10960 ) FIAEFMHT, IMREIEIL300/MTHITH R ENIK, FEHFI AERSEH,
IRHEEN ISO 7326847554 T 1T,
o SMGESFN R RE IR ESEE-45C2I120°C ( #HEREEINZEI100T) o
. THEMCRIE, IMERATINAERZE-55CEMETER,
c IAERTREDBEESNENRELE., BBENBEENEFHNEHTIELLE,
s THEENFIRMIESILLL : 4
« #R4EISO 68024 A& HITEH AKX, BT\ Rk A FIEE M,
* LEISO 4671HR i E AR IR B F= N E MR DB
« RIB/HDSIEAEAERE, KASEMBNREAETESHREME, ZMIXRIEISO 181752000/ N6,
BEUTSH:
- HIRTEE
- R
- BT EMEKE
- PLhritRE

s KEEENERATHIXZILEN ISO 14025 EE /M,

* LLEN ISO 8033tR/EMER NI ME—ENLENMEE, URMRIMENLENEEEES,
o SMEE T EE 1 S EN 856454 X bk i0 T B BT /R

1,09 EN856 it ¥ iR kI R =

< 0,29 HDSHREE D 80%HI T E K
< 0,01g HDSHIAZYT B BHR S 2015 K S 1 A

bR R E AN R CEI B IRIEENSS61HE1T5.0kg#E it /1K, 2000k M & EREHR AR EIL0.29,
EEMREGT, MEARSHNRERK LD F0.01g,

o FHERMEERIEKX B A MAHRE. AEMEIERIE~ B,



HDS B EF: L4, L46, L4 X, LA6X

RERT: L4
AENLL
FRHSEAA. CHICREE

HE1-4:>EN856/4SP

= 2ER IMZE-0+ 0.5| FEIME | BHREH | SHFERE (g= s
1 6 L4 17.8 600 2.400 150 0,6 S4
2 10 L4 20,5 500 2.000 180 0,7 S4
3 12 L4 24,0 450 1.800 230 0,8 S4
4 16 L4 27,0 420 1.680 250 1,0 S4

NW 8EARFEMESEE, ATLUEEINW 10 EFNW 832 L E K, KRERNXR12/135T

RERS: L46
ARNN3EMNLL
REHERMA. CFHICRE!E

HE5-6:>EN856/4SH

@ | AFHE | upsgp (ME0:05) WELE | WRESD | BEEE \mmkomi| mms
5 20 L46 32,0 450 1.800 280 15 S46
6 25 L46 38,2 450 1.800 340 2,1 S46
7 32 L46 49,2 425 1.700 420 34 S46 | S46E
8 40 L46 57,0 350 1.400 500 4,0 S46E
9 50 L46 70,6 280 1.120 630 53 S46E

50 L4 X, L46 X f1 L6 X

ERRHENHSHER

= 2FERE IMZE-0+ 0.5| FEIME | BHREH | SHFRE (g= N
10 10 L4 X 20,2 420 1.680 65 0,7 S4
11 12 L4 X 22,9 420 1.680 90 0,8 S4
12 16 L4 X 24,2 420 1.680 100 11 S4
13 20 L46 X 30,7 420 1.680 120 15 S46
14 25 L46 X 37.3 420 1.680 150 19 S46
15 32 L6 X 49,6 420 1.680 250 3,2 LB31
16 40 L6 X 56,4 420 1.680 300 4,5 LB38




HDS B E5: L6

BERT: L6
6 EhNEMLL
FIRHEMAA. CHICREIE

ms | QHHE | upsgp (MEOL05) WELE | WRED | BEEE \mmkom)| mms
17 32 L6 52,0 £ 0.6 525 2.100 430 4,3 S6E
18 36 L6 55,7 £ 0.6 475 1.900 460 4,8 S6E
19 40 L6 59,0 £ 0.6 475 1.900 500 53 S6E
20 45 L6 66,3 = 0.6 450 1.800 580 6,0 S6E
21 50 L6 72,6 £ 0.7 420 1.680 630 6,8 S6E
22 57 L6 80,0 + 0.7 400 1.600 730 7,7 S6E
23 65 L6 87,0 £ 0.7 350 1.400 800 9,3 S6E

BRERKXN12/137, SEH10ENLELERE ZTITHE,

BREEZ51: L49 F L69

ARk 6 EN3EMLL
= QER IMZE-0+ 0.5| FEIME | BHEEH | SHIERE (g= N
24 20 L49 33,506 560 2.240 280 17 S49E
25 25 L69 41,2 £ 0.6 560 2.240 350 2,9 S69E

ALLROUNDER 520 A ©




HDS G1E:510:7:0 k21

A SERIBGIRAR
B F7: sS4 1B F7: S46
W BAIRBR RIPASIN ER L o BpIR AR RIPASHOEIE L

BRE: L4 NW6-16 BXE: L46 NW 20 - 32

3L Z751: S46E 2L Z51: S6E
R IR AR RIPASH0 EIE L R IR AR RIPASH0 EIE L

&: L46 NW 32 - 50 E:L6 NW 32-65

Y = ==

FHATHIS4, S46. S46EFS6E R FIIZELFEMARTHES EHHAIRMBHERRIF, 4EHEHRER
In AR B SMEEL B SRR IEE R,

EEBBRMERTBAT, HEAYLMELNEREDTHRTHXETS, HFIMETERLRTA
%o

'):A_ = - ‘ )
‘ Gﬂu PR »
= -; A 3 - 3




HDS EATF RSk

ERTF Rk

HMPELAERE, LEHEANAMHANME, XUEERRRINEEERANRIE,

EXMERT, RINEFREREENAHE TE#HT TMRME, FEMXE BIERTHATMGENMRE,

XERUEBRARTRESBRPHINEEX, GIMKTNWI2, REREMNERE. ERINREEFH
SK6#k, REHMNEHNLEARIRBIEER, MTERT.

SK6#%LEIEE

ABFNH O EER TR

SK6 ifEiEk
EMEFBSKeRZESL, REB/NTKBEREHN AR, ERESHRERSHEE, ZERX AERUR
DEREERRME TERRHR, FESHBEMRTIESLEISTANAT,

hiEEE

EFRAHSKeEEL, HAIEREIRM TDN36, DN4SFIDNS7 R~TH R EIE R, XEEERE LR SR
EELEE—E, ERENZHEZEERT —PMRIFNTEE, B, ERETHT I MRMAILIFRER
32, 40FN50/LFHHEHRRRIEERE, H—FERATAE T —TUkE,




HDS

FhEERBFEARSE SK6
p E= BEEL6
= AIFEE] . + | TIEED ! A HEE
me W | R ; . o |7mm | O |0lmmi[ ppee
1 32 24,0 100% 32,1 56,5 X
1%" 475 57,5 11,0
) 36 28,0 136% 36,0 61,3 X
3 40 29,0 100% 384 66,0 X
1%" 450 68,5 13,0
4 45 35,0 145% 45,0 75,0 X
5 50 40,0 100% 51,1 81,5 X
2" 400 83,5 14,0
6 57 46,0 132% 57,0 88,0 X
3,000
0, ER AR ESABERABR LI AR, RIBRMH
1% ® NwaeLo SWMIH . T RHOENLIBEERERR, A RE
Mo
1,000 236, 45%157, T 1EE1WiX450bar, 0 _ERATIR,
MBATHSKEIE LA S THR T— RN, 152"
00 100 200 300 400 500 600 700 800 . .
o FI2BRAE R, EHMEELRE, B R R,
2500 gEERLk, HRESEEMYE, SirAERTHELE,
1o | Stwao-Le BETILFEENE MBI, BT X
o e T, AT LR, 2 Bk £ TR R B ] B R T S e
B 0,625 ?ﬁgeo
0 10 20 a0 400 50 60 700 80 EHMBEERTHEERERE/MNMERERLT
R R B EZbar].
1,00
0,75 ® NW50-L6
§ ® NW57-L6
*TU’ 0,50
%
0,25
0,00
0 100 200 300 400 500 600 700 800

5

(/' min)

i

s




HDS

HDS I #5
BARMESHEAHDS T iR EMEMRENE, FAREFEMEKRDIN EN ISO 9001,

ﬂﬁﬁ!ﬁ
c REW I trifE
 MEBRF L. ZitfEFIEFEZAEPE LR
c T—EXHRELEN
o it FHMGAE
o it BESMG B
« N Ao oA R
- HEISO 1817 N R
o MHRES1ERE
« WLEZ BHIEE S
o R~ RbE. AZEMAEEEE
* fit&i8100C (120C)
* IR#EISO 10619-2# 1T TMX, MiXEE{XZE-40C (-55C)
« #F&EN I1SO 7326F011SO 10960/ R & illix
« BB REIX

s XEEFNEIEME
=L
« EIMERP I triE

s Gi—TE X WA S E RS A

o IRIBIYNEF 31 KM RIE

« RENEE

« BAMEHE

o JR3E5R E K

« EBIEME
« #R#EDIN EN 1SO 9227#0 L Z izt
o REEFNEIEME

HERIBRE SR

c BB NZENEXR / WEM
« #4&1S0 6802F11SO 6803RkK il
o IRIEKESHRAE BBk il

« TIEEATHRKEZLRM

o BAE B BT 58 B

o HLRIBER

* 100%[E A1 FniE ik

c BEEMNEEESERNEENEAREES

o KIEME

s CHEME

o BIIFEF0{E AR iE]



HDS RASS

HDSEZE %L RIThRERIE
HDSEAMERHEMIECZFE T LEAANEIE, REEENTRARLAAD, BRFERYT
MESHERREHIGRE

6N LB LI

HA

B & B AR AR

VHER %2 5

SK6#E 3k 3L #B

KSERS T {R$F

=]

#k

RE MR A IMEECRIBR, DUERNEFT AT i EERLMEGZE, XANKIFENFRIEHHBRRF
PHEHXIH, HDSERWALETEMEEURERKHERNEER THARENEHINEERE,

EERLARPERE, HRZAEY, XEETZRHMEMPERFTHRREFSREFIMZEALE,
FALBREIZLEMREAEEG I, BE% T EIHER H O 407 4 59 Bk 5] B A0 XF MR B Y4538

EFRETTRARTRENEEIG, FHEILESFQEKEN, I iZEANSKeEL LM EHDSEFiE
BER, ERENVMARERL TTRHEEENZEHE,

20



HDS EESER =

DKOBA#TFEk
DKOE M E LEHERAREBRFAANTHITINT, ERHETENITRRRARIEERESE DT ER
X, BtmE e T X RERNEET R,

aJ{it RSk

DKOS: wORZFHEIM AHIZBEmZE#EL, EERY], DINISO 12151-2:2004-01, = 1
DKOL: wOZZHEIM A AHIEBEFHEmZERESL, BRI, DINISO 12151-2:2004-01, F* 2
CES: A{#lsMREg24°NEmEm#ESL, EF5I, DINISO 12151-2:2004-01, 3k 4

CEL: 2AHISMEG24°HHEmEEESL, 5&%5, DINISO 12151-2:2004-01, & 4

—{&=SF3FISF6iEk

T AR, RIRHE—FNIERBSAEER=RMEEL=RMNELNTLEE, TR
SF3 (3000 PSI) NW40-50, #£3kZ5IS46E

SF6 (6000 PSI) NW20-50, #£3k Z5IS46EFISEE

nJ{it RSk

SF3: SAE£Z#E3L, 3000 PSI, M1" F2" A RAEZB/ME XL %,
DIN ISO 12151-3:2012-08

SF6: SAEiA=#%3, 6000 PSI, #HHHILRNZ=EMEXZRX,
DIN ISO 12151-3:2012-08

—{FzXSK6IEL, NW20-NW65

HATHISA6EFIS6ER TR A — X ELME L SKeZERE, KREFEREELIBRANETLREK
*o

HTFEAXEMR, LTEEEERESENATRMIRIARMBRAR T, XFHEHIERHTEA BT
SAE%=#3L, HEACEZFEXERHPIERAT B SR =dMtaE,

RARAF=ZHAEMAEEERIGERERTE, SKeLMMHFHRNEEZ=2 HNEE#FEEEIITER
Hl, PSRBT ERRETFEENERRIRSA ERZE I8,

Rk

FHREBMERS M EL5-47T1, A]iH3000 PSIFISKIZEZEFR K.
FrEIELEEE:

o AT EEHIRA TR R R IP

 ERHELMNLRERE
- T R~ BB HERERIhRERE
c LERERBENERAEESHEREME S, EAERBENWL R THRIE,

EENEE

850, FTARE BRRBEZTAZNNRIEE EHITEARUIMGERE, EORUEEHFBRSERET
AAKHI L RFEITH, ERSXKREESHRE, EAEARSHERSALHH, MERERNREERE
B, FHAZEIISO 440645 &R 18-16-13FEER, ZERRTEELARER—KKHKE,



22

HDS

£fF S4 + S46 / S46E + S6E

S46E/S6E
S46
S4
FENER
=
A KHE - L4 L46 L6 _
gs| ws | BE o l e L6 ] mmig
NW IME @ K S4 | s46 [S46E | S6E
1 1800 6 23 36 19,2 X 50
2 2250 10 26,5 38 23,0 X 70
3 2600 12 29,5 41 26,2 X 85
4 3007 16 34 48 30,0 X 120
5 3370 20 38 58 34,2 X 170
6 5312 46 62 42,0 X 250
7 5323 25 54 85 48,0 X 600
8 5689 58 79 52,8 X 480
9 | 8016 32 58 91 52,8 X 550
10 | 8382 62 9 56,5 X 620
11 | 4320 36 67 98 61,3 X 800
12 | 8079 70 97 63,5 X 920
13 40
8426 72 107,5 66,0 X 1100
141 6320 45 82 115 75,0 X 1550
15 | 8119 83 103 77,0 X 1300
16 | 8469 >0 89 120,5 81,5 X 1835
17 1 30005 65 103 133 94,0 X 2465
TENER
=
A FKHE - L4 L46 L6 _
@s| ws | BE ot l e [ L6 | s
NW IME @ K s4 | s46 [s46E
17 | 29810 | 32 58 91 52,8 X 660
18 | 29760 | 40 72 107,5 66,0 X 1085
19 | 29791 [ 50 89 120,5 81,5 1780
20 | 30050 | 65 103 133 94,0 X 2530




H D s AHIYMBESI24°PIsETTIESL
251 DIN ISO 12151-2:2004-01, % 4 CEL

T TR

o Rl ol - ———-P-7
|
SW
N ”"‘l"é‘
Y2y i \ ” L4 L46
o| we | EEER | o R 5 HEE =
wmS| ®BS %ﬁ G @ [mm] =L L =[]
S4 | S46
1 3013 10 M18 x 1,5 19x 8 12L 6,0 23,0 X 76 120
2 3015 16 M26 x 1,5 27x10 18L 12,0 30,0 X 78 241
3 3386 20 M30x 2 32x15 22L 14,0 34,2 X 96 393
4 5707 32 M45 x 2 46x 18 35L 24,0 52,8 X 125 1080
P ERTFYIEREENE A A EN R, TDIN2353,
H D s LEIMESI24° AT IEL
&5 DIN ISO 12151-2:2004-01, % 4 CES

2 R L4H§IEL46
3| %5 | Ba HEEL | sw | R T el e L | =&l
S4 | S46
1 1810 M16x15 | 17x7 8S 35 X 61 89
2 1812 6 M18x15 | 19x7 10S 3,5 19,2 X 61 94
3 2262 10 M20x15 | 22x95 | 12S 7,0 23,0 X 65 135
4 2604 12 M24x15 | 24x85 | 16S 9,0 26,2 X 70 175
5 3019 16 M30x2 30x9 20S 13,0 30,0 X 79 268
6 3382 20 M36x2 36x10 | 25S 15,0 34,2 X % 412
7 5325 M42x2 | 30x12 308 20,0 X % 543
8 5327 25 M52x2 | 30x14 385 26,0 420 X 100 600
9 5708 32 M52x2 41x16 | 38S 26,0 52,8 X 119 1070

wiLEE R TR ERNR X RIFEN AR, KDIN2353,



HDS EtEBHEL, HANIREMONE
%5 DIN 1SO 12151-2:2004-01, % 1 DKOL

N BE
gs| ms | mg | wem sw p [|MAEE = ;gl% = £E(o]

NW G OImml| o4 ™1 sa6
1| 18m3 6 M14x1,5 17 35 19,2 X 58 36
2 | 2257 M16x1,5 19 4,0/6,0 X 88 135
3 | 29 10 M18x1,5 2 6,0 20 X 59 160
4 | 2612 12 M22x1,5 27 9,0 26,2 X 65 181
5 [ 22062 M22x1,5 27 | 90/115 X 94 290
6 | 3023 16 M26x1,5 32 115 300 X 74 271
7 | 22068 | 20 M30x2 36 14,0 34,2 X 107 430
8 | 26068 | 25 M36x2 41 19,5 42,0 X 121 780
9 | 29176 M36x2 41 19,5 52,8 X 139 1170
10 | 2070 | 32 M45x2 50 | 260/250 | 528 X 152 1370
11 | 29185 M45x2 50 | 260/250 X 172 2200
12 | 273 | 4° M52x2 60 |3200280 | &° X 192 2450

HE: BAATEEIZERLHFHFEISO 8434-1:2018 ILKEDIN I1ISO 12151-2:2004-01




45° HEZEEL. FaHI2EMO0RE
H DS 225! DIN fso 12151-2:2004-01, % 2 45° DKOL

- 1 P —
KE
4R RiRE L4 |L46
me| ®e B EEIERS SW D H E355 | 0E(E B L ISEE ]
NwW G (St52.4)|@ [mm] [ ¢4 546
1 | 2309 10 M16x1,5 19 4 23 8x2 230 X 89 140
2 | 2326 M18x1,5 22 4/6 35 10x 2 ' X 91 155
3 | 13070 | 12 M22x1,5 27 9 30 | 14x25| 262 X 110 230
4 | 15700 | 16 M26x1,5 32 11,5 28 18x3 30,0 X 120 350
5 | 22070 | 20 M30x2 36 | 14/15| 40 | 22x35 | 342 X 150 540
6 | 26070 | 25 M36x2 41 19,5 35 28 x4 42,0 X 139 760
7 | 29172 32 M45x2 50 |26/25| 48 35x5 52,8 X 190 1460
8 | 29714 | 40 M52x2 60 |[32/28] 50 40%6 63,5 X 230 2760
FE: BAREEHZERZNFEEISO 8434-1:2018 LLEDIN ISO 12151-2:2004-01,
H D s 90°$EmEETIIEL, WAFNREORE
o
#2Z5%| DIN ISO 12151-2:2004-01, % 2 90° DKOL
. D
G
t<rad
|E
2FR BIEE L4 |L46
| %2 (&g | &EERRX |sw | D H E355 J'J[EE] e L BElg]
NW G (St 52.4) S4 [s46
1 | 2307 1o M16x1,5 19 4 42 8x2 220 X 68 170
2 | 2193 M18x1,5 2 | 46 | 42 10x2 ! X 77 175
3 | 13072 | 12 M22x1,5 27 9 60 14x2,5 26,2 X 100 290
4 | 15710 | 16 M26x1,5 32 | 11,5 | 55 18x3 30,0 X 101 390
5 | 22072 | 20 M30x2 36 14 60 22x3,5 34,2 X 117 595
6 | 26072 | 25 M36x2 41 | 195 | 70 28 x4 42,0 X 135 910
7 | 29174 | 32 M45x2 50 |26/25| 86 35x5 52,8 X 165 1600
8 | 29715 | 40 M52x2 60 |32/32| 100 40%6 63,5 X 225 3030
FE: BAREENZERZLHMEEISO 8434-1:2018 LLEDIN ISO 12151-2:2004-01,

25



26

HDS ERETEL. SANRSHONE

EZ% DIN ISO 12151-2:2004-01, &1 DKOS
| L |
e
G DW -
—
=
IAS H
gs| ms |me | msmx | sw o | JEE L4E|§t46 L 2E(g]
NW G s4 |s46
1| 1799 M14 x 1,5 17 2/3,5 X 60 80
2 | 1802 6 M16 x 1,5 19 4/35 19,2 X 60 <)
3 | 1804 M18 x 1,5 2 4/35 X 58 100
4 | 2255 M18 x 1,5 2 4/6 X 60 130
5 | 2260 M20 x 1,5 24 6 X 62 140
6 | 2300 | ° M22 x 1,5 27 6 Z0 X 61 150
7 | 11002 M24 x 1,5 30 6 X 62 160
8 2608 12 M24 x 1,5 30 9 26,2 X 70 210
9 | 3024 M24 x 1,5 30 10/11,5 X 77 280
10| 3028 | 1 | m30x2 36 12/11,5 300 X 75 300
11 | 3439 M30 x 2 36 13/14 X 88 380
12 | 3441 | 20 M36 x 2 41 18/14,5 342 X <) 450
13 | 3444 M42 x 2 50 20/14 X 97 580
14 | 5385 M36 x 2 41 15/19 X %2 570
15 | 5387 | 25 M42 x 2 50 19 42,0 X 99 710
16 | 5390 M52 x 2 60 19 X 100 910
17 | 5771 | 32 M52 x 2 60 26/24 52,8 X 122 1270
R BARTENERZLAHFEISO 8434-1:2018 KIEDIN ISO 12151-2:2004-01,




HDS

ASHEEEEHESL, WAHIZEHORE

&%) DIN ISO 12151-2:2004-01, % 2 45° DKOS
L
gl
I I
'
=
I 2 ) @R/ e L4ﬂ§|EL46
S| B85 | B EERR | SW D H (e o o L | &Eg]
NW G E355 (st 52.4)| 2 [Mm]) 57 o
1| 1770 M16x 1,5 19 20 —{kzt X 83 101
6 4/3,5 19,2
2 | 2 M18x 1,5 2 23 — kgt X 805 | 107
3 | 1997 M20x 1,5 24 6 28 —{kzt X 102 162
4 | 2325 10 M22x1,5 27 6 27 — Az 230 X 103 173
5 | 2513 | 12 | M24x15 30 9 32 —{hzt 262 | x 98 238
6 | 2894 M24x1,5 30 9 32 14x2,5 X 116 330
7 | 2903 16 M30x 2 36 12 35 —R=\ 300 | «x 111 362
8 | 2907 M30x 2 36 12 78 18x3 X 175 400
9 | 3446 M30x 2 36 12 35 —{hzt x | 135 500
10 | 3463 | 29 M36 x 2 41 |18/14| 45 — kst 342 x | 141 574
11 | 3448 M42 x 2 50 20 55 28 x4 x | 186 930
12 | 5411 . M42 x 2 50 19 55 — kst 120 x | 160 940
13 | 5413 M52 x 2 60 | 26/25| 63 3545 ' x | 210 | 1530
14 | 5788 MA42 x 2 50 19 44 28x4 195 930
15| 5790 | 32 M52 x 2 60 | 26/25| 48 35x5 52,8 195 | 1270
16 | 5789 M52 x 2 60 | 26/24| 63 — kst 191 | 1880
82 BAATENERAMFFEISO 8434-1:2018 LK DIN I1ISO 12151-2:2004-01,

i

A I
2 &

=
| ==

-

AN

27



28

HDS

90°HEEMmENESL, FAHIRBHORE

E%5% DIN ISO 12151-2:2004-01, % 3 90° DKOS
|
|
}
R » JE N o
i
" _ 335
wmE| BE gg EERR SW D H g?;tgl ERE | L4 L L46 L [SE)]
NW G E355 (St 52.4)| 2 [mm] < f’g »
1| 1764 . M16x 1,5 19 |435]| 37 kst 02 | * 69 105
2 | 1761 M18x1,5 2 | 435 | 39 T ' X 67 116
3 | 2303 M18x 1,5 2 | a6 | — kst X 74 150
4 | 1989 10 M20x 1,5 24 6 45 —R= 230 | «x 74 161
5 | 2305 M22x1,5 27 6 45 —#sl X 74 173
6 | 2505 M22x1,5 27 6 45 @10x 2 X 77 230
7 | 2506 M24x1,5 30 9 52 —fkzt X 81 250
8 | 2508 | 12 | M24x15 30 9 85 @l4x2,5 %2 | x 117 | 320
9 | 2509 M24x1,5 30 9 120 Q14x25 X 152 | 380
10 | 2502 M30x 2 36 12 60 018x3 X 97 350
11 | 289% M24x1,5 30 9 52 @14x2,5 X 90 330
12 | 2897 M30x 2 36 12 60 —fkat X 93 380
13 2898 M30x 2 36 12 85 @18x3 X 124 470
14 | 2000 | 16 M30x 2 36 12 120 ?18x3 00 | 124 | 52
15 | 2899 M30x 2 36 12 150 ?18x3 « 148 | 580
16 | 2889 M36x 2 41 15 60 02235 « 106 | 600
17 | 3447 M30x 2 36 12 60 —fht x | 112 510
18 | 3451 M36x 2 41 | 18/14 | 65 kst x | 115 585
19 | 3453 M36x 2 41 15 85 022x35 x | 138 | 700
20 | 3455 M36x 2 41 15 105 | @22x35 « | 157 | 760
21| 3476 | 20 | wm36x2 | 41 |18/14| 120 | gz 342 « | 115 | 700
22 | 3456 M36x 2 41 15 125 | goox3s o | 157 | 790
23 | 3458 M36x 2 41 15 155 | go2x3s « | 157 | 8%
24 | 3449 M42 x 2 50 20 80 028 x4 o | 141 | 950
25 | 5394 M36x 2 41 15 65 — =t x | 120 | 880
26 | 5391 M36 x 2 41 15 135 | @22x35 x | 161 | 1060
27 | 5398 M42 x 2 50 19 86 T x | 129 | 980
28 | 5405 | 5 M42 x 2 50 20 110 228x4 42,0 « | 165 | 1200
29 | 5402 M42 x 2 50 20 156 2284 « | 180 | 1420
30 | 5403 M42 x 2 50 20 | 205 B8x4 « | 180 [ 1500
31 | 5404 M52 x 2 60 26 2 23555 « | 146 | 1470
32 | 5780 M52 x 2 60 | 26/24 | 90 — kst x | 164 | 1720
33 5782 32 M52 x 2 60 26/25 125 @35x5 52,8 X 196 2100
34 | 5783 M52 x 2 60 | 26/25 | 156 @35x5 x | 228 | 2250
EE: BRATEHERLMIEEISO 8434-1:2018 LLEDIN ISO 12151-2:2004-01,




H D s S AEREmBEINEL, FARIREMORE

&%5| DIN ISO 12151-2:2004-01 1554 FEDKOS
L L
o
P /W_‘f,-,,,p,,,,,%, T
H - /\\\ A

| T
\
\
-
\
\
| N —
\
\
\
v
\
‘\
\
|

G\p k
SW
=
2 . —s / szﬁ |EL46
e K8 | @Eme | < |[=EmX (sw| D [ H i gmffﬁ B L | 8Fl0]
NW G E355 (st 52.4)| 2 (™™ 7
1 | 1985 675° | M20xL15 | 24 | 6 | 36 | —kst X 8 | 160
2 | 2306 | 10 | 1000 | M20x15 | 24 | 6 | 41 | ikt 20 | x 6 | 170
3 | 2304 115° | M20x15 | 24 | 6 | 43 | g X 60 | 170
4 | 2518 20° | M24x15 | 30 | 9 | 14 | —#=t X 108 | 240
s | st |30 M1 |30 |9 o s | ¥ 107 | 240
6 | 2519 675" [ M24x15 [ 30 | 9 | 42 | 2 . 99 | 250
7 | 2511 135° | M24x15 | 30 | 9 | 60 | 14050 X 90 | 320
8 | 2906 3° | M30x2 | 36 | 2 | 23| —t=t X 122 | 360
9 | 208 | 16 | 600 | M30x2 | 36 | 12 | 2 | 300 | «x 121 | 380
10 | 2018 60 | M30x2 |36 | 12 | 70 183 . 215 | 540
11 | 3m5 15° | M30x2 | 36 | 12 | 18 18x3 x | 186 | 550
12 | 3461 150 | M6x2 | 41 |18/14| 14 | —grzt x | 156 | 570
13 | 3460 25 | M6x2 | 41 |18/14| 23 | gt « | 154 | 570
14 | 366 | 20 | 300 | msex2 | a1 [18/14] 27 | 342 « | 51| s70
15 | 3464 600 | M36x2 | 4L | 15 | 57 | o < | 12| 670
16 | 3477 1000 | M36x2 | 41 [18/14| 0 | oo . | 108 | sss
17 | 5410 15 | M&2x2 | 50 | 19 | 17 | —t=t x | 179 | 940
18 a2 |25 | Me2x2 | S0 | 19| %6 | 20 x | 77| w0
19 | 5409 ° | ma2x2 | 50 | 19 | 36 | g ' « | 13| 950
20 | 5406 6 | Ma2x2 | s0 | 20 | 79 - « | 174 | 1100
21 | 5774 5 | Ms2x2 | 60 4 35x5 x | 197 | 1700
2 | 579 15 | Ms2x2 | 60 20 35x5 x | 28| 1810
23 | 5781 | 35 | 30° | Ms2x2 | 60 |26/25]| 40 35x5 528 « | 24| 1830
24 | 5787 60" | Ms2x2 | 60 120 | 35x5 o | 282 | 2240
25 | 5794 750 | Ms2x2 | o 9 35x5 « | 187 | 1850
R RAARFENZERLMHFEISO 8434-1:2018 LLKDIN 1ISO 12151-2:2004-01,



30

HDS

SAE EiXk=%
3000PSI ISO 6162-1:2012

VF3

|«— E—|

—|—F @oH a)

#4[: S355J0/C45
(1.0553)/(1.0503)

me| we ;”;_'; AlB|lc|Dp|E|F|G|on|o|os| me | m=Eg
1 9685 n" 46 1751 381 | 540] 190 ) 130 | 62 | 243 | 31,0 | 87 M8 x 25 130
2 | 9706 " 52 | 222|476 650 220 140 62 | 322 389 105] M10x30 180
3 | 9728 1" 59 | 262|524 700 240 160 75 | 385/ 453 | 105 M10x30 210
4 | 9748 . | 730(302] 587|790 220|140 75 | 437 516 | 120 M10x30 280
5 | o5 | 17 730 | 302 | 587 | 790 | 240 | 160| 75 | 437 | 51.6 | 125| M12x35 350
6 | 9771 | 1% | 830/ 357|699 940 250] 190 75 [ 508 61,1 | 135] mM12x40 560
7 9804 2" 970 | 429 | 77,8 1 1020| 26,0 | 190| 90 | 628 | 723 | 13,5| M12x40 653
H D s SAE IMisBYEEE=3k
FLE: 3000 PSI, 38[E: 6000 PSI VF36

A «E»

F«»

~>G<»

A4 eH o)
$I&: $355J0/C45
(1.0553)/(1.0503)
I SAE

wmS| 8BS Ry | A B|(C|D|E|F |G |OH|Q |OS | g2 BE[9]
8 9731 1" 5801 260 | 524 ]| 700 | 260 | 26,0 | 75 | 385 | 452 | 10,5 M10 x 45 360
9 9750 1v," 73,0 302|587 | 790|330 240 | 75 | 43,7 | 516 | 125 M12 x 45 510
10 9768 1% 830 3571699940 370]| 270 75 | 508 | 61,1 | 13,5 M12 x 50 780
11 | 9788 2" 970 | 429 | 77.8 | 1020] 430 | 300 | 90 | 628 723 | 135| M12x50 1070




SAE BT A=

H Ds 3000PSI ISO 6162-1:2012 HF3
E
F
’*G"
——|— eHa)
#E: $355J0/C45
(1.0553)/(1.0503)
N - SAE
mel xe Ry | A B|c|D|E F |G |ogH|a)|os 1E4e IS )]
1| 9702 " 260 | 11,2 | 476|650 22 | 14 | 62 | 322|389 | 108 | M10x30 %
2 | 9720 1" 290|131 524|700 24 | 16 | 75 | 385 | 453 | 108 | M10x30 110
3| 9736 370 | 151 | 587 | 790 [22/24] 16 | 75 | 437 | 516 | 120 | M10x30 150
4 | 9738 1y | 370|151 | 587 [ 790 [22/24| 16 | 7,5 [ 437 | 516 | 107 | M10x30 150
5 | 9742 370 | 151 | 587 | 79,0 | 22/24| 14 | 75 | 437 | 51,6 | 128 | M12x35 150
6 | 9764 1%" | 41,0 179|699 90| 25 | 16 | 75 | 508 | 61,1 | 13,5 | M12x35 230
7 | 9785 . 490 | 215|778 |1020| 26 | 16 | 90 | 628 | 723 | 135 | M12x35 250
8 | 9786 490 | 21,5 | 778 |1020| 26 | 19 | 90 | 628 | 723 | 13,5 | M12x40 310
HF36 SAE IIEBIFE= , FLE: 3000 PSI, 38FE: 6000 PSI
9 | o784 | 2"HF36 [ 490 215|778 | 1020] 42 | 30 | 90 | 628 | 723 | 135 | m12x50 510
3000PSI ISO 6162-1:2012 HF3

F
’»6—4
1——|—f eH e
#4%: C60 (1.0601)
= =1 —1 SAE
RS| BS R< A B C D F G OH | @) oS 122 BE[g]

10 9682 " 230 | 88 | 381 | 540 | 130 | 62 | 243 [ 310 [ 90 M8 x 25 60
11 9722 1 290 | 131 | 524 | 700 | 160 | 7.5 385 | 453 | 11,0 | M10x30 100

31



H Ds SAE iE=i#&k
3000PSI ISO 12151-3:2012-08 SF3

=
PAS
gs| we | ma | EEE i e = T B

NW = F | s | p |°mm S46 | S46E | S6E
1| 2505 | 12 v 302 7 | 12 | 262 | «x 67 170
2 | 3088 | 16 w | 381] 7 | 16 | 300 | x 73 250
3 | 3480 w381 7 | 16 X 97 380
4 | 388 | 2° i ma| 8 | n | 2 X 88 410
5 | 5434 1 w44 | 8 | 19 X 103 560

25 42,0
6 | sa41 1w | s08 | 10 | 19 X 110 745
7 | se07 | 32 1 | 508 | 98 | 25 | 528 X 159 | 1210
8 | 8088 1 | 603 105 29 | 635 X 197 | 2250
o | sazs | *° 1 | 603 | 105 | 29 | 660 x | 208 | 2490
10 | 8126 | 50 2" 714 | 12 | 40 | 770 X 175 | 2880

TR BARTEHERSMEAISO 6162-1:2012,




45° SAE iZ=3%L
3000PSI ISO 12151-3:2012-08

45° SF3

A 1B

B —f#=

B

N e 14 146 L6 BE
gs| ms | m| wERR|  EE H| s |DEE | B l L] gl

Nnw| BT g p PImmIl o4 | o6 | sa6e | seE
1 | 2545 v [302] 7 |12 [ 28] A X 116 | 260
2 | 2534 | 12 v [381] 7 | 232 A | %2 | « 12| 2%
3 | 2959 w |381| 7 | 16 | 40| A X 141|450
4 | 2052 | 16 1" |asa| 8 |16 20| a | 300 | 128 | 490
5 | 3564 w |381| 7 | 16 | 20| A X 153|550
6 | 7932 | 20 v [381| 8 | 14|4a]| B 34,2 X 152| 570
7 | 3571 1" |44l 8 |16 |a0]| A X 153| 590
8 | 5629 % |381] 7 | 16 40| A X 153|700
9 | 5564 | 25 1" |44l os| 2 |so| A | 420 X 180| 8%
10 | 5573 1w |so8| 10| 21 |s0] A X 182 920
11 | 5928 1w |s08] 10 25 [60| A X 21| 1570
12 | 5036 | 32 1 |e03|105] 5 | 60| A | 228 X 23| 1700
13 | 8104 | 40 12 |603]105] 29 | 80| B | 635 X 22| 2780
14 | 8141 > |714| 12|40 |s0]| B8 | 770 X 282 | 4430
15 | ss07 | °° > |714] 12|40 |%0]| B 81,5 x | 310] 5160
FE: BRARFEAERLTFEISO 6162-1:2012,

33



34

90° SAE iZ=i#&k

3000PSI ISO 12151-3:2012-08 90° SF3
L L
i B —fzt {
- P, | ) P —
! }
H
2| . . as L4 L46 L6 28
ge| me |me| EEER) By | NEE e
Nnw| BT | s p [mm] | <4 | s46 |sa6E| S6E
1 | 2531 v [302] 7 | 2 | 52] A X % | 270
2| 2% |4, | % |381] 7 |12 |ss| A %62 | x 92 | 300
3 | 2538 v |381] 7| 12]68]| A X 13| 325
4 | 20% W' |381| 7 | 12 | 55| A X 99 | 380
5 | 2079 w [381] 7|16 |8 A X 125| 510
16 30,0
6 | 2041 w [381] 7 | 16 [120] A X 125| 580
7 | 2043 1" |a4] 8| 16|60 A X 106 | 490
8 | 3502 % |381| 7 | 16 | 60] A X 118 | 540
9 | 3508 v [381] 7|16 |80]| A X 138 | 610
10 | 3532 1" |44| 8 |16 |60| A X 118 | 580
20 342
11 | 3538 1" |#4a| 8 |16|s0| A X 138 | 640
12 | 3555 1w |s08| 10| 21| 8| A X 137|790
13 | 3566 1 |s08| 10| 21 |100] A X 155 | 880
14 | 5459 %  |381| 7 | 16 | 60] A X 12| 700
15 | 5457 v |381| 7 | 16 |100] A X 159 | 810
16 | 26626 1" |44| 8 | 19|70 B X 150 | 850
17 | 7966 1" |444| 96| 19|8| B X 157 | 1020
18 | 5490 1" |44 95| 21 [100] A X 159 | 990
19 | 5483 | 25 1" |444] 95| 21 [220] A 22,0 X 176 | 1310
20 | 5532 1 |s08| 10| 21 | 80| A X 139| 930
21| 5535 1 |s08| 10 | 21 |100] A X 159 | 1030
2 | 26636 1 |s08| 10 | 19 | 150| B X 148 | 1520
23 | 26631 1 |s08| 10| 19 | 200 B X 152 | 1750
24 | 5553 1" |603]105] 21 | 90| A X 148 | 1290
25 | 5850 1% |508| 10| 25 | 0| A X 164 | 1500
2% | 5862 1" |s08| 10| 25 |120] A X 196 | 1750
27 | sseo | | A |s08| 10 |25 20| A 528 X 196 | 2050
28 | 5870 1 508 10 | 25 |250| A X 19 | 2220
29 | 5898 1 |603|105] 25 | 92| A X 170 | 1620
30 | 5901 1" |603]105] 25 | 125] A X 196 | 1870
31 | 84 14" |603|105] 30 |110] A X 235 | 2840
32 | 8097 1 |e03[105| 20 (10| 8 | 3% X 235 | 3190
33| 8109 | 49| 1% |e03|105] 30 180 A Bhas X 240 | 3280
34 | 8412 1" |603]|150] 20 | 140 B [S6E=66,0 x | 245| 3500
35 | 8135 > | 714| 12 | 40 | 170] B 77,0 X 260 | 5130
36 | 8508 | 20 »  |714| 12| 40 |180] B 81,5 x | 205 5900
R RARFENERLFFAEISO 6162-1:2012,




H Ds SAE (yBUsEit2csz 6000PSI ISO 6162-2:2018-03 / 420 bar VF6

#31&: $355J0/C45

(1.0553)/(1.0503)
SAE
el w= R A B C D E F G |OH | @) | @S 124e 2E[g]
1 9689 »n" 48 182 | 40,5 560 | 220 | 160 | 72 | 246 | 325 | 87 M8 x 30 160
2 9715 o 60,0 | 23,8 | 50,8 | 71,0 | 28,0 | 190 | 82 | 32,5 | 420 | M10 340
3 9707 ’ 60,0 | 23,8 1508 | 7,0 | 280 | 190 | 82 | 325 | 420 | 10,5 | M10x35 350
4 9726 1 700 | 27,8 | 57,2 | 81,0 | 33,0 |1 240 | 90 | 388 | 484 | M12 530
5 9727 700 | 27,8 | 57,2 | 81,0 | 33,0 |1 240 | 90 | 388 | 484 | 13,5 | M12x45 530
6 9737 780 | 31,8 | 66,6 | 950 | 380 | 27,0 | 98 | 445 | 54,8 | M12 820
7 9745 780 | 31,8 | 66,6 | 950 | 380 | 27,0 | 98 | 445 | 54,8 | M14 800
8 | 9746 V4" 1780 | 318 | 666 | 950 | 380 | 270 | 98 | 445 | 548 135 | M12x45 800
9 9747 780 | 31,8 [ 666 | 950 [ 380 | 270 | 98 | 445 | 548 | 147 | M14x50 800
10 9769 1" 950 | 365 | 793 | 1130| 43,0 | 300 | 120 51,6 | 64,3 17 M16 x 55 1350
11 9789 2" 114 | 445| 96,8 | 330 52,0 | 37,0 | 12,0| 67,6 | 80,2 21 M20 x 70 2100
H Ds SAE SFARBVES L5 6000PSI ISO 6162-2:2018-03 / 420 bar VF6

A

A F

B— = Gle

") T dh\
| |
{“ "}CD ==} eHa)
! - $4%: C60 (1.0601)
i SAE
R 8BS R A B C D F G oH ) oS [ E‘»E[Q]

12 9709 . 600 | 238 | 508 | 71,0 | 200 82 325 | 420 | 1075 | M10x35 300
13 9708 /4 600 | 238 | 508 | 71,0 | 200 82 346 | 420 | 1075 | M10x35 275
14 9729 1" 700 | 27.8 57,2 81,0 | 250 9,0 388 | 484 | 13,0 M12 x 45 510
15 9749 1v%" 800 | 31,8 | 666 | 950 | 270 98 445 548 | 1475 | M14x50 670

K EBE =R MAI MM, ARRTERPNRRT, KRR TEREE,



36

HDS

SAE [hBIE=3K

6000PSI ISO 6162-2:2018-03 / 420 bar HF6
E
F
»»G—4
——|—t eHe)
#1E: $355J0/C45
(1.0553)/(1.0503)
= 1= SAE
ws| KBS R< A B C D E F G OH | 9) S 1Z2fe .EE[Q]
1 9741 390 159 | 66,6 | 950 | 38 27 98 | 445 | 548 | M14 400
2 9744 1v," 39,0 159 | 66,6 | 950 38 27 98 | 445 | 548 | 13,5 M12 x 45 400
3 9739 39,0 159 | 66,6 | 950 38 27 98 | 445 | 548 | 1475 M14x50 400
4 9765 1" 480 | 1825 79,3 | 113,0( 43 30 12,0| 51,6 | 64,3 17 M16 x 55 680
5 9783 2" 57,0 | 2225| 96,8 | 133,0| 52 37 120| 67,6 | 80,2 21 M20x 70 1050
HDS e
6000PSI ISO 6162-2:2018-03 / 420 bar HF6
F
»»G74
1——{—t eHal
$4%: C60 (1.0601)
ol we SAE
wmS| B8 R A B C D F G |HO | JO | SO 2e BE[g]
6 9683 »n" 23,5 91 40,5 56,0 16 7,2 24.4 32,5 9,0 M8 x 30 80
7 9703 3" 29,0 11,9 50,8 69,0 20 8,2 32,5 | 42,0 11,0 M10 x 35 160
8 9723 1" 35,5 13,9 57,2 78,0 25 9,0 389 | 484 13,0 M12 x 45 250
9 9743 1" 38,7 15,9 66,6 | 920 27 9,8 44,5 54,8 15,0 M14 x 50 340
10 9763 1" 47,7 | 1825 79,3 | 107,0 30 12,0 51,5 64,3 17,0 M16 x 55 550




H Ds SAE iZ=3#%L
6000PSI ISO 12151-3:2012-08 / 420 bar SF6

»s‘«

F [

KRE

)\
Y I i e e || — N [ (O

Nw | BT F | s | p2| p1| 2™ | o4 |sa6|saeE| seE
1 | 2618 1y" 3,7 | 8 12 9 X 67 170

12 26,2
2 | 2619 w' | 43| 9 16 9 X 60 220
3 | 3080 1y" 3,7 | 8 12 | 115 X 87 240
4| 3090 | 16 A 43| 9 16 | 12 30,0 X 72 280
5 | 2920 1" 476 | 98 | 16 | 115 X 112 350
6 | 3479 1y" 3,7 | 8 14 | 14 X 98 330
7 | 3483 A 43| 9 14 | 14 X 102 390
8 | 3489 | 20 1" 476 | 96 | 21 | 14 34,2 X 88 390
9 | 7943 1" 476 | 96 | 19 | 14 X 103 530
10 | 3492 %" | 540 | 105 | 21 | 13 X 98 540
11 | 5433 A 43| 9 19 | 19 X 120 620
12 | 5437 1" 476 | 96 | 19 | 19 X 105 670
13 | 7970 1" 476 | 96 | 19 | 19 X 119 740
14 | 5438 | 25 1" 476 | 96 | 19 | 19 42,0 X 120 670
15 | 26870 1" 476 | 96 | 19 | 19 X 159 870
16 | 5439 %" | 540 105 | 19 | 19 X 90 630
17 | 7973 1w [ s40| 12 | 24 | 19 X 105 740
18 | 5808 1" 476 | 98 | 24 | 24 X 148 | 1110
19 | 5812 1" | 540 | 105 | 25 | 24 | s46(F) X 128 | 1080
20 | 5813 %" | 540 | 105 | 25 | 24 = X 158 | 1240
21 | 8035 1%" 540 | 12 | 24 | 24 52,8 x | x | 171 | 145071570
2 | so33 | 32 1w | 540 | 12 | 24 | 24 SEE x | x| 203 |1620/1740
23 | 5817 1%" | 635|128 | 30 | 24 = X 133 | 1240
24 | 28385 1%" | 635 | 127 | 24 | 24 56,5 x | x | 186 | 1930/2050
25 | 8039 1% | 635 15 | 29 | 24 X 156 | 1550/1670
26 | 28432 1%" | 65| 127 29 | 29 S46E X 192 | 2400
27 | 8089 1%" | 65| 15 | 29 | 29 = X 197 | 2300
28 | 28457 %" | 635 | 127 | 29 | 29 63,5 x | 203 | 2650
29 | sas | *° %" | 635 | 15 | 29 | 29 SEE x | 210 | 2560
30 | 28435 2" 794 | 127 | 29 | 29 = X 208 | 3170
31 | 8440 2" 794 | 15 [ 33 [ 29 66,0 x | 193 2985
32 | 8128 2" 794 | 128 | 40 | 40 X 175 | 2880
33 | 28482 | 50 2" 794 | 127 | 40 | 40 7.0 X 215 | 3910
34 | 8477 2" 794 | 15 | 40 | 40 815 x | 236 | 4420




HDS Pty ,,
6000PSI ISO 12151-3:2012-08 / 420 bar 45° SF6

] [
{
=

VN \ e A P ol
g| we | e |EEEL| A | s | EE 2 | i BECH R

Nnw BT o p PImmIl <4 | s46 |s46E| S6E
1| 2543 v |317] 8 | 2| 32| A X 115 | 250
2 | o547 | 12 v |at3| o | 2| 2| A | 2 | 11| 310
3 | 2050 v |3,7] 8 | 2| 32| A X 18| 330
4 | 2054 w |a13| o | 2| 2| A X 2| 370
5 | 2055 w |43 9 |16 |32] A X 135 | 460

16 30,0
6 | 2057 w413 9 | 16|40 ]| A X 140 | 4%
7 | 2956 w o |413] 9| 16| 52| A X 170| 530
8 | 2058 1 |46 98| 16| 2| A X 170| 570
9 | 3563 w  |413] 9 | 16| 31| A X 147 | 540
10 | 3565 v |43] 9| 16|4a]| A X 152|570
11 | 7933 w |413] 9| 14|4a]| B X 150 | 580
12 | 3568 w |413] 9 | 16| 52| A X 181 630
13 | 3574 1" |a76| 98] 21| 35| A X 141|670
14 | 3573 1" |476| 98| 16| 40| A X 152 | 600
15| 3580 | 20 1 |46\ 98| 2| 42| A | 342 X 154 | 790
16 | 7942 1" |476| 96| 14| 45| B X 156 | 710
17 | 3577 1 |476| 98] 16| 52| A X 182 | 650
18 | 3610 1 476 98| 21| 52| A X 179 | 870
19 | 21531 1" |476| 98] 14| 82| B X 25| 990
20 | 21530 1" |476| 96| 14 | 100| B X 29| 990
2 | 7945 1 | s40| 120] 19| 50| B X 166 | 9%
2 | 2835 W' |413] 9 | 19| 31| B X 141| 690
23 | 5555 w |413] 9| 16|40 ]| A X 155 | 700
24 | 5556 w |a13] o | 16| 52| A X 186 | 760
25 | 26977 v |413] 0] 19|30 B8 X 160 | 740
2% | 5562 1" |476| 98| 21| 35| A X 143|810
27 | 7990 | 25 1" |476| 96| 19| 3| B 42,0 X 170 | 952
28 | 5565 1 |476| 98] 21| 0| A X 177 | 900
29 | 5569 1 476 98| 21| 74| A X 206| 970
30 | 5568 1 |s40|105| 21| 35| A X 146 | 850
31 | 5574 1w |s40|105| 21 | s0| A X 177|950
32 | 7904 1w |s40] 2] 9] 50| B X 165 | 1070




==

B
TAS H —ae
| we | ap |EEER | Ez i | g |mmm L M6 16 gy
Nnwof BT o p OImml| <4 | sa6 [sa6E| s6E
33| 5970 1" 476 98 | 21 | 50 A X 185 [ 1290
34 | 29641 1 476 11 | 24 | 60 B x | x | 250 | 1680/1800
35 | 5931 %" | s540| 12 | 24 | 30 B S46(E) X 216 | 1410
36 | 5930 1%" | 540|105| 25 | 48 A = X 195 | 1480
37 | 5929 %" | 540105 25 | 60 A 52,8 X 220 | 1610
38| 28383 | 32 1%" | s540|104| 24 | 41 B x | x | 195 | 1500/1620
39 | 8055 %" | 540| 120| 24 | 60 B S6E x | x | 234]1900/2020
40 | 29135 1%" |540|120| 24 | 100 B = x | x | 260 |2140/2260
41 | 29136 1" | 540 120] 24 | 115 B 56,5 x | x | 303 |2380/2500
42 | 5938 1%" | 635)128| 25 | 60 A X 23| 1730
43 | 8050 1%" | 635|150 24 | 60 B x | x | 244 | 2230/2350
44 | 28433 1" | 635[127| 29 | 48 B S46E X 230 | 2580
45 | 8105 1" |635(128] 30 | 80 A =635 X 295 | 3000
a6 | sa0s | 20 1%"  |635(150] 29 | 60 B S6E 283 | 3150
47 | 8454 1" | 635]150] 29 | 80 B =66,0 263 | 3150
48 | 28483 2" 794127 40 | 59 B 77,0 X 280 | 4160
49 | 8400 | 20 2" 794 150] 40 | 90 B 81,5 x | 302| 5470

.a
ﬂr:u

2.
0w
ar ;
N

X .

39



40

HDS

90°SAE iZ=i&k

6000PSI ISO 12151-3:2012-08 / 420 bar 90°SF6
AfRiE L | B —fkt |
! :3 f
|- _p_-+—( L _p-4—(
| i
H H
i i
S
B T
el
PAS
g we | o | EERL B | n| s | DEE L | #Elg]
Nw | BT Fls| b OImmll o/ 1 s46(s46E| S6E
1 2335 10 " 3L,7| 8 10 | 45 A 23,0 X 80 200
2 2533 »n" 3,7 8 12 51 A X 92 280
3 | 2537 | 12 v |a13] 9 | 12| 52| A 262 | 92 320
4 2925 " 31,7 8 12 51 A X 102 340
5 2928 »n" 3,7 8 12 80 A X 126 390
6 2931 n" 3,7 8 12 | 120 A X 125 430
7 2935 34" 41,3 9 16 60 A X 106 470
8 2967 34" 41,3 9 16 | 74 A X 120 520
16 30,0
9 2938 34" 41,3 9 16 | 80 A X 126 530
10 2969 34" 41,3 9 16 85 A X 131 560
11 2939 34" 41,3 9 16 | 100 A X 148 590
12 2944 1" 4761 98 16 80 A X 128 570
13 2915 1¥4" 54,0 10,5| 21 | 100 A X 160 880
14 3503 3" 41,31 9 16 | 60 A X 118 560
15 3504 3" 41,31 9 16 | 68 A X 127 580
16 7925 3" 41,3 9 14 75 B X 132 650
17 3509 3" 41,31 9 16 | 80 A X 138 620
18 3511 34" 41,3 9 16 86 A X 145 640
19 3516 34" 41,3 9 16 | 100 A X 158 690
20 3519 3" 41,3 9 16 | 120 A X 158 710
21 3533 20 1" 476 98 16 60 A 34,2 X 118 600
22 3535 1" 4761 98 16 75 A X 130 630
23 | 7941* 1" 4761 9,6 14 80 B X 132 770
24 3545 1" 4761 98 16 | 100 A X 158 710
25 3551 1" 476 98 | 16 | 120 A X 158 750
26 | 21510* 1" 476 9,6 14 | 140 B X 134 990
27 | 21512 1" 476 9,6 14 | 180 B 139 1050
28 | 22028 1¥4" 540 12 19 | 100 B X 168 1260
29 5462 34" 41,3 9 16 80 A X 139 760
30 | 26979 3" 41,31 9 19 | 80 B X 150 840
31 5461 3" 41,3 9 16 90 A X 146 790
32 | 26037 3" 41,31 9 16 | 100 A X 158 830
33 | 26052 25 34" 41,3 9 16 | 120 A 42,0 X 163 850
34 | 26976 34" 41,3 9 19 | 130 B X 150 960
35 | 26039 1" 4761 98 16 60 A X 122 730
36 7955 1" 476 98 19 70 B X 150 850
37 5481 1" 476 98 | 21 75 A X 136 880

SRR MR TR L



geri

B
2R . ” e
ge| me | B | EEMR 2 || e |l LI gy
Nnw| BT | g p OImml | o) | sa6 |sa6E| S6E
38 | 7957 1" |476| 96| 19| 8| B X 157 | 1050
39 | 5522 1" |476| 98| 21|8]| A X 145 | 940
40 | 7981 1" |476| 96| 19| 9| B X 147 | 1050
41 | 26625* 1" |476| 96| 19 | 100] B X 160 | 1120
42 | 7975+ 1" |476| 96| 19 | 120 B X 160 | 1180
43| 7969 1" |476| 96| 19 | 130 B X 147 | 1180
44 | 5505 1" |476| 98| 21 | 140 A X 180 | 1150
45 | 26615 1" |476| 96| 19 | 150 B X 170 | 1400
46 | 26617 | 25 1" |476| 96| 19 | 170 B 420 X 150 | 1400
47 | 26610 1" |476| 96| 19 | 210] B X 147 | 1640
48 | 28347* 1% |s40|104| 19 | 80| B X 145 | 1020
49 | 7988 1% |sa0| 12| 19| 82| B X 166 | 1180
50 | 7984+ 1% |s40| 12| 19 | 100] B X 147 | 1200
51 | 5542 1% |s40|105| 21 | 120 A X 180 | 1130
52 | 7986 1% |s40| 12| 19 | 130 B X 149 | 1300
53 | 26635 1% |s40| 12| 19 | 150 B X 149 | 1530
54 | 26632 1% |s40| 12| 19 | 200 B X 151 | 1900
55 | 26644 1%" |635| 15 | 19 | 130] B X 185 | 2260
56 | 5829 1" |476| 98| 21| 80| A X 160 | 1300
57 | 5854 1" |476|100| 24 | 90| B X 165 | 1420
58 | 29642 1" |476|110| 24 | 22| B x | x | 210 169071810
59 | 5828 1" |476| 98| 21 | 100] A X 180 | 1400
60 | 5847 1w |40l 12| 24| 71| B X 170 | 1410
61 | 5851 1" |s40|105| 25 | 88| A 164 | 1550
62 | 28384 1% |s40|104]| 24 | 88| B x | x | 181 166071780
63 | 29080 1w |sa0| 12| 24 | os| B | S4B x | x |19 | 190072020
64 | 85 | | 14" [540| 12| 24 |10| B 5;'8 x | x | 207 | 215072270
65 | 29635 1w |540| 12 | 24 |150| B x | x | 228 | 239072510
66 | 29630 1% |s40| 12| 24 | 180 B x | x | 194 | 243072550
67 | 29072 1% |sa0| 12| 24 | 29| B S6E x | x | 238 31903310
68 | 29075 1w |sa0| 12| 24 | 375 B - x | x | 239 | 367013790
69 | 28387 1% | 635|127 24 | 88| B 56,5 x | x | 185 | 173071850
70 | 8048 %' |635| 15 | 24 | 120 B x | x | 207 | 242072540
71 | 5903 %" |635|128| 25 | 150] A X 29 | 2130
72 | 8049 1% |635| 15 | 24 | 160| B x | x | 247 | 287073000
73 | 29009 1% |635| 15 | 24 | 180] B x | x | 232 | 287073000
74 | 28434 1" |635|127| 20 | 105] B 225 | 2010
75 | 28461 1% |635|127| 20 | 105] B x | 235 | 3180
76 | 8098 %" |635| 15 | 20 | 140| B SA6E X 262 | 3440
77 | 8447 1% |635| 15 | 20 | 140 B - x | 243| 3500
78 | 8095 1% |635|127| 20 | 150 B 63,5 X 281 | 3550
79 | 28447 | 40 %" |635|127| 20 | 200] B X 21| 355
80 | 28458 1% |635|127| 20 | 200] B S6E x | 235 | 3820
81 | 8418 1% |635| 15 | 29 | 220 B - x | 272 | 4780
82 | 8429 1% |635| 15 | 20 | 250| B 66,0 x | 263| 4780
83 | 28437 > |794|127]| 29 | 105| B X 29 | 3130
84 | 8450 >  |794| 15| 29 | 160] B x | 243| 4320
85 | 28481 1" |635|127| 20 | 105] B 77.0 241 | 3800
86 | 28484 > |794|127| 40 |135| B 77.0 255 | 4900
g7 | 28662 | °° > |794|127| 40 |135| B 81,5 270 | 5590
88 | 8509 > |794| 15| 40 | 180 B 81,5 283 | 6220

SRR AR R AT AT Sk




42

HDS

90°SAE RifEiz=1:k

6000PSI ISO 12151-3:2012-08 / 420 bar 90°SS6
ot = :
90°/]:£’ )
{
NI as et B 1o
ge| e | @z | =EER BE H | E3s5 3k S46/S46E L | 2@l
Nw | BT F|ls| o St52.4 MEE
1 3496 »n" 31,7 8 13 80 22x3,5 X 118 570
2 3497 »n" 31,7 8 13 100 22x3,5 X 138 630
3 3499 n" 31,7 8 13 120 22x3,5 X 157 700
4 | 3515 | 20 % |43 9 18 | 108 | 28x4 4.2 o | 137 | 80
5 3517 34" 41,3 9 18 130 28 x4 X 165 965
6 3514 34" 41,3 9 18 200 28 x4 X 176 1170
7 5465 34" 41,3 9 18 108 28x4 X 140 990
8 5468 34" 41,3 9 18 128 28 x4 X 160 1084
9 5471 34" 41,3 9 18 135 28 x4 X 168 1120
10 5469 25 34" 41,3 9 18 158 28x4 42,0 X 177 1190
11 5526 34" 41,3 9 18 230 28 x4 X 185 1360
12 5511 1" 476 | 98 24 130 35x5 X 157 1410
13 | 5510 1" 476 | 98 24 181 35x5 X 184 1650
14 | 5842 1" 476 | 98 24 | 120 | 35x5 x | 171 1670
15 5844 32 1" 476 | 98 24 150 35x5 >2.8 X 198 1900
16 8114 1%," 54 | 10,5 28 155 40x6 X 214 3050
17 8112 1%" 54 | 10,5 28 175 40x6 X 240 3260
18 | 8092 | 40 1" 54 [105 28 | 230 | 40x6 635 x | 240 | 3600
19 | 29740 1%," 54 (105 28 330 40x6 X 248 4090
20 | 8099 19" 63,5 15 24 195 40x6 X 235 3810
21 8130 19" 63,5 15 24 376 40x6 X 255 5200
22 8131 50 19" 63,5 15 24 330 40x6 770 X 255 5300
EAMBHSAERAE R R ERAEE LR THEELNNE, BTEEESNNATR, RIEEEMIELSEH,




HDS

Sk ESAERELE=1%L 6000PSIISO

12151-3:2012-08 / 420 bar 4 SS6
}
I
i
= e =L46
ws| we |mm|EEER| 2 3| Toes | masaessace | | | £Elg
NW ENy ) F S D St52.4 EE O
1 2992 16 n" 31,8 8 13 | 180° 88 | 22x3,5 30,0 108 760
2 3581 n" 31,8 8 13 45° 52 22x3,5 X 167 580
3 3569 34" 41,3 9 18 45° 55 28 x4 X 158 750
4 3590 20 34" 41,3 9 18 | 170° | 194 28 x4 342 X 46 1440
5 3611 34" 41,3 9 18 | 180° | 150 28 x4 X 65 1620
6 5586 34" 41,3 9 18 30° 42 28x4 X 196 940
7 5593 34" 41,3 9 18 35° 52 28 x4 X 193 950
8 5595 34" 41,3 9 18 35° | 135 28x4 X 333 1340
9 5563 34" 41,3 9 18 45° 70 28x4 X 195 980
10 5561 34" 41,3 9 18 65° 95 28 x4 X 183 1020
11 5500 34" 41,3 9 18 70° 180 28 x4 X 200 1210
12 5444 34" 41,3 9 18 80° 108 28x4 X 165 1020
13 5445 25 34" 41,3 9 18 80° 158 28x4 42,0 X 201 1220
14 | 5463 34" 41,3 9 18 | 105° | 110 28 x4 « 135 1040
15 5466 34" 41,3 9 18 | 120° | 120 28 x4 156 1180
16 | 5611 34" 41,3 9 18 | 180° | 180 28x4 X 35 1670
17 5560 1 476 | 98 24 45° 69 35x5 X 195 1250
18 5575 1" 476 | 98 24 45° 120 35x5 X 284 1470
19 5618 1" 476 | 98 24 75° 105 35x5 X 175 1340
20 5464 1 476 | 98 24 | 146° | 138 35x5 X 121 1790
X

21 5920 1" 476 | 98 24 30° 60 35x5 X 246 1680
22 5923 32 1" 476 | 98 24 45° 83 35x5 52,8 X 239 1740
23 5924 1" 476 | 98 24 65° 120 35x5 X 229 1820
24 8108 1%" 54 | 10,5 28 45° 100 40x6 X 315 3130
25 8113 40 1%4" 54 | 105 | 28 | 105° | 180 40x6 63,5 X 220 3440
26 8462 19" 63,5 15 24 | 175° | 140 40x6 X 170 4800

R HRISAERZ EREAERABRE LREFTIRERINNE, A TEEEENEHRENX, SIEEENNELSEH,

43



44

HDS

SAE Bi%=3%

6000 PSI / 420 bar VH6
A
B— ~—F
O
\ C) bl
rsz .
‘e #4F&: S355J0/C45
(1.0553)/(1.0503)
I SAE | »mER
eS| #8 | g N | A B C D H | os igie BElg]
1 9712 " 20 +25 60 23,9 50,8 71 25 11 M10 x 50 390
2 9732 1" 25 70 27,8 57,2 81 27 13 M12x55 590
3 9754 32 70 27.8 57,2 81 27 13 M12x60 570
4 9755 25 +32 78 31,7 66,7 95 32 13 M12x70 950
5 9751 25 +32 78 31,7 66,7 95 32 M14 940
14"
6 9752 25/32/36 78 31,7 66,7 95 32 15 M14x70 940
7 9770 40 78 31,7 66,7 95 32 15 M14x75 900
8 9772 32 +40 95 36,5 794 113,4 39 17 M16x80 1760
9 9777 115" 45 95 36,5 794 113,4 39 17 M16x80 1650
10 9790 50 95 36,5 794 1134 39 17 M16x80 1570
11 9792 2" 40/50/57 114 445 9,8 133 50 21 M20x100 2940
12 9795 2%" 50 +65 152 58,8 1238 180 55 26 M24x120 5640
13 9797 3" 75 198 71,6 1524 215 60 31 M30x130 9420
#4[%: X6CrNiMoTi-17-12-2 (1.4571)
SAE | AHER
w"RS| EBS R NW A B C D H S 124 .?..E[g]
14 29812 1w 32 78 31,7 66,7 95 32 15 M14x70 960
15 29761 1" 40 95 36,5 794 113 39 17 M16x80 1790
16 29792 2" 50 114 44.5 %8 133 50 21 M20x100 2990
17 30051 215" 65 150 58,8 1238 180 55 26 M24x120 5740




HDS

SAE ififizskiz=#k, @8VH6 (W5E44M)

6000 PSI / 420 bar SK6
L
—S |-—
o e || }
{
FAE: EBYEN
{<r
N
L a L46 L6
wes| ws | B5E | mews = M B L #Elg]
F S D S46 | S46E| S6E

1| 7920 | 20 3" 435 8 14 34,2 113 910
2 | 7971 1" 49,5 9 19 X 120 1400

25 . 420
3 | 7974 1%, 575 | 11 19 X 109 1830
4 | 8042 1 49,5 9 24 S46(E) X X 171 2160
5 | 8037 1v4" 575 | 11 24 =528 X 171 2510
6 | 8036 32 1v4" 575 | 11 24 S6E X 200 2800
7 | 8041 15" 685 | 13 |29/24| =56,5 X 156 272072840
8 | 4301 | 36 1Y" 575 | 11 28 61,3 X 210 2910
9 | 8441 1v4" 575 | 11 29 X 226 3620
10 | 8439 1v5" 685 | 13 29 X 210 4520

40 . 66,0
11 | 8460 1% 685 | 13 29 X 344 5030
12 | 8446 2" 835 | 14 29 X 190 5070
13 | 6300 | 45 15" 685 | 13 35 75,0 X 225 5100
14 | 8481 15" 685 | 13 40 X 262 5970
15 | 28654 2" 85 | 14 | 40 X 205 7320

50 , 81,5
16 | 8478 2 85 | 14 | 40 X 235 7600
17 | 8515 215" 1090 | 17 40 X 260 12800
18 | 30015 | 65 215" 1090 | 17 50 94,0 X 280 15000

ENHBESKeEL, $F4, 9Fn14107,

siEELE, IR EEERK,

NEFRER ST 2R, B, AT - MRAAREZHREMELBERAGI

HME: RER
usz%l

AT o L46 L6
gs|ms | 22 | mewst HIEE(E L L #E(g]

F| s | D S46 | S46E| S6E
19 | 29820 32 1v4 57,5 11 24 52,8 X X 171 2560
20 | 29761 | 40 1% 685 | 13 | 29 66,0 x | 205 4610
21 [ 20793 | 50 2" 25| 14 | 40 8L5 x | 235 7750
22 | 30052 65 2v3 109,0 17 50 94,0 X 280 15290

45



46

HDS

45°SAE #fifizskiz=i&k, BEVH6 (WF44%)

6000 PSI / 420 bar SK6
| !
#41R: EBEEN
=
A HIEE(E 146 | 16
wmE| KRS | BHE | EEnt @[mm] L L | SEgl
NwW F S D S46 | S46E| S6E
1| 7934 | 20 3" 35| 8 | 14 | 40 34,2 X 156 1030
2 | 7989 " 85| 8 | 19 | 4 X 168 1290
3| 7991 | 55 1 95| 9 | 19 | 4 42,0 X 180 1620
4 | 8005 %" | 575 11 | 19 | 50 X 215 2200
5 | 8044 1" 49,5 9 24 60 | SA46(E) X x | 227 | 2430/2550
6 | 8057 | 32 %" | 575 11 | 24 | e0 =556258 X x | 235 | 2960/3080
7 | 8052 1%" | 685 | 13 | 24 | €0 =565 X x | 243 | 4180/4300
8 | 4335 | 36 1%5" 575 | 11 | 28 | 51 61,3 230 3230
9 | 8457 %" | 575 11 | 29 | 70 x | 265 3930
10 | 28629 1% | 685 | 13 | 29 | 68 x | 263 5030
1 | sase | 40 1" | 685 | 13 | 29 | 80 66.0 x | 272 5130
12 | 8421 2" 835 | 14 | 29 | x | 288 7190
13| 6345 | 45 145" 685 | 13 | 35 | 7 75,0 x | 279 5860
14 | 8483 1" | 685 | 13 | 40 | & x | 305 6500
15 | 8516 1%" | 685 | 13 | 40 | 135 x | 364 7130
16 | 28655 2" 835 | 14 | 40 | 69 x | 290 8280
17 | 8491 | 5, 2" 835 | 14 | 40 | % 815 « | 311 8600
18 | 8492 2" 835 | 14 | 40 | 135 « | 365 9310
19 | 8511 2" 835 | 14 | 40 | 155 « | 452 10400
20 | 8520 2% (1090 17 | 50 | 105 « | 351 13370
21 | 30035 | 65 22" | 1090| 17 | 50 | 110 | 940 x | 371 | 15800
RAVMBESKeREEL, B4, OM14T], ARTRARERLMER, Eit, TS F—MRAARERNRENELAENEH
BEEL, URDEERK,
H2R: BN
2R B |
55| me | BE |=emw m= H gﬁﬁ] L%Eik = L | e
NwW F s D S46 | s46E| S6E
2 | 2982 | 32 1%" 575 11 | 24 | 60 52,8 X x | 230 3010
23 | 29772 | 40 1" | 685 13 | 29 | 80 66,0 x | 272 5230
24 | 29799 | 50 2" 835 | 14 | 40 | % 81,5 x | 31 8760
25 | 30054 | 65 2v" | 1090| 17 | 50 | 110 [ 940 x | 371 | 15900




HDS

90°SAE ffifizskiz=1%k, ®EVH6 (WF44%)

6000 PSI / 420 bar 90°SK6
‘ L
7
o —7T 1| Ft ] 3
—1 |
i
H |
i
S
!
#ATR: HiEN
LR HEE L%&E | 6
Y2\ s
ge| s | HE |mews A= H | o B L | s
NW F S D S46 | S46E| S6E
1| 796 | 20 3" 85| 8 14 | 75 34,2 X 138 1090
2 | 7979 " 85| 8 19 | 88 X 150 1390
3 | 7953 " 85| 8 19 | 120 X 162 1600
4 | 7954 | 25 3" 85| 8 19 | 150 42,0 X 232 1900
5 | 7982 1 295 9 19 | 9 X 160 1680
6 | 7985 1%" 575 | 11 | 19 | 100 X 157 2250
7 | 8043 1 295 ] 9 24 | 116 X x | 212 | 265072770
8 | 29115 1 495 | 9 24 | 150 | s46(E) X x | 263 | 3250/3370
9 | 29110 1" 495 | 9 24 | 176 | =528 X x | 242 | 3250/3370
10 | soa7 | 32 1%" 575 | 11 | 24 | 120 S6E X x | 212 | 3200/3320
11 | 8051 19" 575 | 11 | 24 | 160 | =565 X x | 210 | 3420/3540
12 | 8053 11" 685 | 13 | 24 | 120 X x | 220 | 432074440
13 | 4330 1%" 575 | 11 | 28 | 110 x | 230 3600
14 | 4331 | 36 1%" 575 | 11 | 28 | 170 61,3 x | 225 3960
15 | 4346 1%" 575 | 11 | 28 | 150 x | 245 3960
16 | 8459 1%" 575 | 11 | 29 | 130 x | 244 4240
17 | 28630 %" | e85 | 13 | 29 | 120 x | 242 5280
18 | saag | 40 %" | 685 | 13 | 29 | 140 66,0 x | 245 5460
19 | 8449 2" 835 | 14 | 29 | 160 x | 245 7500
20 | 6330 | 45 1%" 685 | 13 | 35 | 155 75,0 x | 275 6530
21 | 8482 1%" 685 | 13 | 40 | 175 x | 283 7210
22 | 28656 2" 835 | 14 | 40 | 150 x | 281 8800
23| 8485 | 50 2" 835 | 14 | 40 | 180 81,5 x | 277 9420
24 | 8489 2" 835 | 14 | 40 | 280 x | 280 10400
25 | 8525 2v," | 1090 17 | 40 | 225 x | 301 14300
26 | 30030 [ 65 2%, [1090] 17 | 50 | 225 94,0 x | 335 17060

FATRBESKeREESL, $2-4, 7-9, 16712110, NEMIFERSELER, Hitt, AT T— M EXARERRREFEL
AEHAENSREEL, UBDEEER%,

R RN
BE
YA e HEE(E L6 | 16
e ke | 5 | e H | @[mm] WL L ISE )]
NW F s D S46 | S46E| S6E
27 | 29826 | 32 %" | 575 11 | 24 | 120 | 528 X x | 210 3260
28 | 29775 | 40 15" | 685 13 | 29 | 140 | 660 x | 245 5560
29 | 29796 | 50 2" 835 | 14 | 40 | 180 | 815 x | 277 9600
30 | 30056 | 65 2" [ 1090| 17 | s0 | 225 % x | 335 | 17300

47



H Ds 90°SAE FEix=ig:L 6000 PSI / 420 bar
SLERFETS FF6

‘A
H s } - | !
bt |
o]
A
A |&E|
me| = B %ﬁ Hlp|s|al|e|c|r|e| ™ NEE — ;i =N EE(g]
NW PImm <4 [s46|s6E

1| 2330 |10 | v | 20| 13| 16| 41 [182]405] 54 | 9 | mexd0 | 230 | x 0| 460
2 | 2520 v | 20| 13| 16 | 41 |182[405] 54 | 9 | meo X 2| 40
3| 2504 [ 12| s | 22| 19 19| 60 |238]508] 71 | 11 | M10x35| 202 | X 97| 730
3 | 2932 v | 20| 13 | 16 | 41 |182]405] 54 | 9 | M8x30 X 95 | 520
4| 200 | 16| % | 22| 19| 19| 60|238]508| 71 | 11 | Mi035| 300 | x 103|750
5 | 2042 1 | 27| 25| 24| 67 |278|572| 81 | 13 | M12t5 X 16| 1050
6 | 353 v | 20| 13| 16 | 41 |182]405] 54 | 9 | me0 X 10| 610
7 | 3501 v | 22 19| 19| 60 [238]508] 71 | 11 [Mm1035 X 18| 830
8 | 331 | 2| 1 | 27| 25| 22| 67 |278]572] 81 | 13 | mizas | 342 X 124 1170
9 | 3507 1w | 32| 30| 27| 72 | 318 667] 95 | 15 | M1axso X 13| 1570
10| 5473 %' | 22| 19| 19 | 60 |238[508] 71 | 11 | M10x35 X 136| 1100
11| 5480 | 25 | 1" | 27| 25| 24| 67 | 278572 81 | 13 | M12as | 420 X 17| 1310
12 | 5404 1w | 32| 30| 27| 72 | 318|667 95 | 15 | M1axso X 136| 1825
13| 5700 1 | 27| 25 | 24| 67 |278[572] 81 | 13 | M1200t5 X 169| 1780
14| 5710 | 32 | 1| 32| 30| 27| 72 |31.8]667] 95 | 15 | Miaxso| %8 X 152| 2170
15 | 8444 | 40 | 15" | 40 | 38 | 30 |855|365/794] 113 | 17 [ Miexs0]| 660 x |199] 3010




HDS WFHESLER. FRAELN. SRSHEY Wk

R
AN
AN
—ist/ BE
2/ . 6| - | -
me| mes | BE| 4| 4| 0| b | BT sk L | BE
(st52.4) | OImm] | S46|S46E| S6E
1 | 21027 30° 13 | 25 | 22x35 X %0 740
2 | 21026 45° 13 | 37 | 2x35 X 87 750
3| 3657 | 20 | 9 13 | 56 | 2x35| 342 X 55 740
4 | 3658 90° 14 | 65 | —&st X 66 800
5 | 21001 90° 13 | 160 | 28x4 X 160 1350
6 | 5659 0° 19 | - | 35%x5 X 155 1570
7 | 26105 45° 19 | 45 | 28x4 X 105 1220
8 | 7962 45° 19 | & | —=zt X 120 1360
9 | 26110 80° 19 | 9 | 28x4 X 95 1320
10 | 26104 | 25 | 90 19 | 80 | 28x4 420 X 80 1240
11 | 7958 90° 19 | 80 | —=st X 80 1360
12 | 5657 90° 19 | 100 | 28x4 X 100 1340
13 | 26106 90° 19 | 145 | 28x4 X 125 1590
14 | 5666 180° 19 | 180 | 28x4 X 140 1900
15 | 29050 0° 2 | - | —pgzt x | x | 20 1960
16 | 8038 45° 24 | 45 | —phzt x | x| 155 | 2770/3020
17 | 8026 450 | a5 | 24 | 168 | —gst x | x | 50 | 3560/3810
18 | 29664 55° 24 | 60 | —kzt | S46(E) x | x | 150 | 277073020
19 | 8027 55° 24 | 65 | —fhst | =528 x | x | 270 | 35603810
20 | 2666 | 22 | 75 24 | go | —f= S6E x | x| 130 | 2770/3020
21 | 29016 90° 24 | 100 | —&zt | =565 x | x | 95 | 2770/3020
2 | 584 90° 24 | 115 | 35x5 X 115 2450
23 | 29052 9° | 90° | 24 | 400 | —pAst x | x | 100 4770
24 | 29021 95° 24 | 95 | —prst x | 100 | 277073020
2| 820 | 40 | 90 29 | 125 | —przt 66,0 x | 125 4900
26 | 898 | 50 | 90 40 | 150 | —phst 815 x | 150 8400

—XEXREHIE, TRBEREREMAE,



50

HDS BUBRFNERIN

MEFUEREZEA , URYERSRBNEEFRT R,
FAEEMRTSREANERE,

L

a8
S

MA6
SRR MBEMERE XTI AMBE, XHRITH T EHBIEIT M,

FA6

FAGE=SXm—WAEMR, BIZEH, K
ERRBNEERATUERRRERLRZRL,
AEFEATREZ20EI50H R ESNEE K



HDS BUSRANEEIN

RER RS 52
A A ASAEFIDKOZEZEXFUEIEER AN AL, EFERENX, RETUEENE,

Y Bipyifies

BEYRE SRR, ATMUMEEEZELES IR
h, FTE#EO#PRACESERE, AMEZ20. 25
F32,

Y BISyifiiR
HSAEEZELHRE SR AT L RIEFE X L
YEI ik E

51



52

HDS BUBRFNERIN

IEiEE DA6

DA6
B W EZEEDA6, AL @B RERE “KRIBRAE"
ZREEBBFES, BATRTFEREREZE,

DA6 $IpA5

fEFADAGE AR, ATIAKIIEERE
BLBE, XRTLEILEIIAN, BE
fE AR ANEE=%,

DAG $&:k
DAL BEELMEMBET LI
o




HDS BUBRFNERIN

DA6L

RIBEKBERMDAGERRIE, AIE
REMHSZHE, ABEITRELRISAEFLE
FERRENAL,

I
.9 BFDAGEIZIAIHS R

N7 -
2P
Ba B —EX TR AEAFRERE20-50
‘§l=" FELE BRI,
SRk

ATEURENRERE, WRAEAEE
SR EEGRESL, URESREHIESHA
E&RKA180° ML,

53



54

BUFRFIZEIN
SAEEHFICES
Tk AT R E RS, BT
B2 B L DKO,
i

ERER=ES, TRUERRIERE
FEETRNMELBRAR, EARER
20, 25FN32H ATt & BRI,

CES-CES &%

ERKMEZNRE AN BENRE
BT, CES-CESEZREAEMNMBRA
E, TREATRERDNI16ZIS2MI%ZFR
E#

SKM6

XM EZEARETRIISKeEL &R
SIFRTIR, ZRIF, ERERABLH
BEAETEE=%, TRHEIRERN
20ZI50fISKM6EL =



HDS BUSRENERIN

EEE
HEXENAH, RESALAAMBRINREAKRETEHR, XFE—FK, —PMHFHIREEESEXER
Ho

s ==

BRERHF R AT UEEEREH
£/
FHEEE

BRENHHAEEETUERE S
M EB®B®I,

HEEE
MEAMEEERNEERE L, &R
F v & A

55



56

HDS

BUFRFNEIN

EREE
BRARTHEREETUIEERE
HEMAE L

2L Sy 1]

BEARHE, EENZEZBRER
B, WALE2EI0RRERFETFH
g E, TRUELFRER16ZI320ER
ki

Wil

SANHEINARENERMTHE, L
RiAT, FRKRE R Bl B E A FHK E
£



HDS HDS #li

HDSIRMEF BITHALIEEMIE, UK. BHMLZEMETRKESK, UATE—EHE~mT0,

KRERR-RHAREKX

tEM-FahinL a3

2BMNEN

57



58

HDS

HDS #li&

FUIBHN-FEhFn £ B3l




HDS

HDS #li&

ilE- A FiEEma

H—ERFRERS RIS,

59



60

HDS R

I~

,55 o
B mongpn

ﬁaﬂﬁvz%%

TEIIE _1_\ ﬁ@ﬁﬁ’]fﬁg

T 37y

A FIAH B AR

Atk HE

o S A4Sy BT A
Ja I >-Q< N
&

g

BiTA:
HDS Hydraulik GmbH & Co. KG
Werner—-von-Siemens—Stral3e 14

51647 Gummersbach
Germany

© 2021
REFYHENZRRE, HORTTHERRE,

FrEERHETRNFAA, BEEMNARTEMEERIE, ZFEATR
BRiEAERINE S=E,

BATIEMRAYER S RMANTFHE, £EAMEGES, BERK
ARER, REERTEEIM,

X TFZEARHEN, FESEAMENETRKRENRES



HDS

iCR

HDS (¥ & EX

61



62

HDS

iCR

HDS ¥ & €



www.HDS-Hydraulik.com



HDS Hydraulik GmbH & Co. KG
Werner-von-Siemens StraBe 14

51647 Gummersbach
Tel.: +49 2261 8198 - 0
Fax: +49 2261 8198 — 98
info@HDS-Hydraulik.com
www.HDS-Hydraulik.com

2021-07-SSL-01



